
 

VERGADERING GEMEENTERAAD 2015 
 
BESLUIT 

 
Registratienummer: 1230525 
 
 

D E  R A A D  V A N  D E  G E M E E N T E  B E E M S T E R ;  

 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 6 oktober 2015, nummer 

1230525; 

 

B E S L U I T :  

 

1. Kennis te nemen van het rapport evaluatie groenkwaliteit en onderhoudsplan gemeente 

Beemster, 

 

2. In te stemmen met het vervolgproces zoals beschreven in dit voorstel. 

 

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering 

van de raad d.d. 20 oktober 2015 

 

 

 

 

 

 

A.J.M. van Beek  

voorzitter   

M. Timmerman 

griffier 

 


